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Neubrandenburg

Veranstalter : RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.
LK-Beauftragter: Ekkehard Werner

Richter: 01 Ekkehard Werner, 02 Anne Hartig, 03 Britta Papendorf, 04 Karin Lidke, 05 Martin Giese, 06 Claudia Geitel (RA)
Parcourschef: Astrid Schawel

Turnierleitung: Vorstand RSV (Ernst Hofert 015124163780)
Med. Betreuung: Medical-Service , ASB Neubrandenburg
Turniertierarzt: Birte Andreas Turniersprecher: Andrea Loper
M-Stelle: Tel.: 0172-4245956

Meldeschluss: Prfg. 1,3, 9 und 13 am Donnerstag den 14.06.2018 von 19:00 bis 20:00. Freitag nur per sms und WhatsApp.
Der Veranstalter behalt sich das Recht vor die Priifungen 30 Min. vorzuverlegen. Im Ubrigen 90 Minuten vor Priifungsbeginn
(Nutzen Sie bitte auch SMS)

16.06.2018
Zeit Nr
Dressur
09:00 3
11:30 1
13:45 2
15:30 6
Springen
09:00 18
10:15 19
11:45 13
12:45 9
13:45 10
15:30 21
16:00 15
17.06.2018
Dressur
09:00 5
11:00 4
13:00 7
14:30 8
Springen
10:00 12
11:30 14
13:00 11
14:30 16
15:45 17

Prufung

Dressurprifung KI.A* A6/1

Preis der Firma Mandt Buroorganisation GmbH
Dressurpferdeprifung KI.A DA3/1

Preis der Allianz Generalvertretung A.Gutgesell
Dressurpferdepriifung KI.L DL2

Ehrenpreis der Firma HKM Neubrandenburg
Dressurprfg. KI.L* - Tr. L3

Preis des Pferdetherapiezentrums Teetzleben A.Kdhler

Springpferdeprifung KI.A** 4-6j. Pf.

Preis der Firma Mandt Buroorganisation
Springpferdeprufung KI.L 4-7j. Pf

Preis der Firma Seemann Landmaschinen
Springpr. Mit steig. Anforderungen KI.A**
Preis der Kinderchirurgie Uwe Matschke
Springpr.KI. A* 040

Preis der Vier-Tore-Apotheke
Punktespringprifung KI. A**

Preis des Autohauses Eschengrund GmbH
Fihrzugelklassen-WB

Springprifung KI.L mit Stechen

Preis der Firma HAGE Nord

Dressurreiterpriifung KI.A RA1/1
Ehrenpreis der Agrargesellschaft Chemnitz
Dressurpriifung KLA** A 9/1

Ehrenpreis des Reitsportfachgeschafts Manski, Glstrow

Dressurprfg. KI.L* - Tr. L5

Ehrenpreis der Firma Ruppiner Pferdefutter
Dressurprfg. KI.L -Kandare- L8

Preis des Fordervereins Redefin - Dressurchance

Zwei-Ph-Springpr.KI.A*

Preis der Spedition Michael Rathmann
Springprifung KI.L

Preis der Spedition Michael Rathmann
Springprifung KI.A** mit Stechen

Preis Peggy Schroder Fotographie
Springprfg.KI.M*

Preis der Stadtwirtschaft Neubrandenburg
Springprifung KI.M* m.Siegerrunde

Preis der Firma HAWART OMV Landtechnik GmbH

LK-Agentur fir Finanzen & Versicherungen UG

DorfstraBe 5, 17321 Pléwen
Mobil: 0172-4245956

Mail: peter-loeper@t-online.de

lk-agentur@t-online.de

Home: www.lk-agentur-mv.de

Zeitplan

16.-17.06.2018

23

17

10

21

10

37

19

47

30

20

19

13

35

28

29

21

16

SF Richter/Aufs.
\% 02,03/05

B 01,04,06/05
L 01,04,06/03
D 02,05/01

w 01,04,06/05
| 01,04,06/05
] 02,03/05

J 02,05/03

T 03,05/02

S 03,04,06/01
Q 04,03,06/01
R 02,05/01

H 04,01/05

N 02,03/04

X 02,05/01

K 03,04/01

G 02,03/05

A 01,05/04

C 04,03/01

M 01,03,05/04

lhr Ansprechpartner in:
* Versicherungen rund ums Pferd
* Versicherungen fur Klein & GroR
* Finanzierungen
*und vielen mehr



